
Technický list
uniortools.com

Nastavitelný klíč na olejový filtr

Profily

Vlastnosti produktu

Výhody:

Jak použít nástroj

materiál zachycovacích ramen: uhlíková nástrojová ocel●

pro montáž a demontáž olejových filtrů●

odstraňuje všechny typy olejových filtrů s průměrem od 60 do 120 mm●

ramena jsou žebrovaná pro lepší zachycení olejového filtru●

1976/2



Používání (obrázky)

  

Důležité!

* Obrázky produktů jsou symbolické. Všechny rozměry jsou v mm a hmotnost v gramech. Všechny
uvedené rozměry se mohou lišit v toleranci.

Stejně jako auto opravny je obvykle potřeba nahradit různé typy olejových filtrů, jsme vyvinuli nástroj,

který může být použit na většinu standardních filtrů. Pokud je použit, nástroj je v souladu s filtrem

napínání a uchopení. Nástroj může být použit na všech filtrech s průměrem v rozmezí 60 až 120 mm.

Vzhledem k omezenému prostoru v průběhu výměny, je nástroj upraven tak, že vyžaduje tak málo

prostoru, jak je to možné. Háky jsou žebernaté tak, aby byly vhodné pro filtry bez hran, které umožní

uchycení a které by bylo obtížné nahradit konvenční metodou. Tento nástroj funguje v obou směrech, a

tím umožňuje utáhnutí a uvolnění olejových filtrů, jak ji upravuje a využívá úsilí vloženého optimálně v

obou případech.

●

používá se s rohatkou 3/8" a tyčkou pro správný rozsah●

619257 60 120 3/8" 60 635


